
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Ижевская средняя  общеобразовательная школа имени К.Э. Циолковского"  

Спасского муниципального района Рязанской области    

_____________________________________________________________________________ 

ул. Школьный переулок, д.2, с. Ижевское, Спасский район, Рязанская область, 391071,  

тел./факс (49135) 71242,  sosh.izhevskoe@ryazangov.ru ИНН/КПП 6220004900/622001001  

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022 г.                                                                              №93/2 

Об утверждении списков обучающихся для организации льготного питания 

из многодетных семей, обучающихся на дому, детей с ограниченными 

возможностями здоровья на 2022/2023 учебный год 

 

         На основании заявлений родителей (законных представителей) из 

категории многодетных семей, удостоверения многодетной семьи, справки из 

медицинского учреждения, подтверждающей обучение учащихся на дому 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки детей льготной категории на 2022-2023 учебный год 

для предоставления горячих обедов за счет средств муниципального 

бюджета (Приложение 1-4). 

2. Ответственной Шапочкиной Е.П. – бухгалтеру осуществлять контроль 

прибытия и выбытия обучающихся льготной категории. 

3. Секретарю Коваленко Т.А. издавать приказ о внесении изменений в 

список детей льготной категории. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

mailto:sosh.izhevskoe@ryazangov.ru


 

 

 

 

 


